
Кредитна спілка «Злет» 
 
м. Долина                                                                                            03 лютого  2020 року. 
                                                                  Наказ № 6 

 
Про встановлення відсоткових ставок по внесках  ( вкладах ) членів кредитної 

спілки на депозитні рахунки.  
  

     У зв’язку із зміною кон’юнктури ринку. 
     З метою забезпечення ефективної діяльності спілки     
      
                                                                   Наказую :   
1. Встановити з 04.02.2020 року наступні  відсоткові ставки по внесках  ( вкладах ) 
членів кредитної спілки :  

Термін (місяців) % ставка Виплата відсотків  

3 16,0 

Щомісячно 

6 16,3 
12 17,5 
14  18,0* 

18 18,6* 

1 9,0    
 
        В кінці терміну  
 

3 16,5 
6 17,0 

9 17,5 

12 18,0 

14 18,4*  
Щоквартально 18 18,9* 

Вклад з довкладанням ( мінімальна сума одного довкладення 100 
гривень ) 

3 15,8    
          Щомісячно 6 16,0 

9 16,7 

12 17,0 

14  18,0*  

Мінімальна сума вкладу 200,00гривень 
Вклад (внесок) на депозитний рахунок на вимогу ( мінімальна сума 

одного довкладення 100 гривень ) 

12 0 Щомісячно 

Вклад з капіталізацією відсотків (мінімальна сума вкладу 10000.00 грн, 
мінімальна сума довкладання 5000,00грн 

20 20 Щомісячно 
* Для вкладників із стажем понад 5 років  бонус + 1 %. 
Попередні ставки дійсні до 03.02.2020  року включно .  
 

Договори про внесення вкладів (внесків) членів кредитної спілки «Злет» на депозитні 
рахунки, що надані в забезпечення кредитних договорів, переоформляються на умовах 
первинного договору. 
         Голова правління                                                      Новосельський М.М. 


